Оказание Технологической услуги по организации, 

технической и информационной поддержке Дополнительной услуги «Контентная 

фильтрация и мониторинг Интернет-ресурсов» для образовательных учреждений в 

целях обеспечения ее надлежащего функционирования. 

9. Начальная цена договора:  1 031 940,00 руб. (Один миллион тридцать одна 

тысяча девятьсот сорок рублей 00 коп) с учетом  НДС (18%) 

10. Обеспечение заявки на участие: Требуется в размере 5  %  от 

начальной  (максимальной) цены  договора  и  составляет  51 597,00    (Пятьдесят одна 

тысяча пятьсот девяносто семь) рублей (НДС не облагается). 

11. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: www.zakupki.gov.ru    

12. Способ размещения заказа: открытый запрос предложений в электронной 

форме 

13. Место регистрации участников Процедуры Закупки в электронной форме: